
2024年 5月吉日

関係者各位

中華人民共和国駐福岡総領事館

領事僑務部

中国ビザ申請に関する説明会開催のご案内

拝啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、私どもでは、中国ビザ申請に関する説明会を下記の通り開催い

たしますので、ご案内申し上げます。

なお、本説明会の参加をご希望の方は、お手数ですが、下記の「出席

確認表」をご記入の上、5 月 15 日（水）迄に本用紙を FAXにて（番号：

092-781-8906）ご返送ください。

敬具

記

日 時 2024年 5月 18日（土） 14：30－15：30
場 所 なは市民協働プラザ 2階 会議室 2&3

沖縄県那覇市銘苅 2-3-1
概 要 中国ビザに関する最新情報、申請手順についての紹介など

連絡先 TEL：092-752-0200（柯） FAX：092-781-8906

出席確認表

お名前 団体名 お役職名

1 御出席

2 御出席

3 御出席


